55° Trofes Citta di Trevise
Ceppa Spark

Torri di Quartesolo (VI)
25 Settembre 2022

Classifiche finali della Manifestazione



Classifiche di Categoria Maschile - m. 800

Cl. Num. Atleta Anno Cat. MIF Societa Pinne/NP Tempo Note
1 104 SGRO' FILIPPO 2009 1 M AQUAREA VICENZA ASD NP 07' 00" 5/10

G'@@ 1l Segretario Capo

daon‘F@ Ora di esposizione: 18:15 Bau Luigi



Cl. Num. Atleta
1 103 SGRO' MARIA RITA
2 102 DALLA COSTA ANGELICA

1 101 PAVAN BEATRICE

Giudiéinapo
Pagdn Fabio N
ot 5

Anno
2009
2010

2009

Classifiche di Categoria Femminile - m. 800

Cat.

1
1

1

M/F
F
F

Societa
AQUAREA VICENZA ASD
AQUAREA VICENZA ASD

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD

Ora di esposizione: 18:15

Pinne/NP

Tempo Note
07' 07" 8/10
08' 35" 4/10

08" 33" 4/10

1l Segretario Capo
Bau Luigi



Cl. Num. Atleta
1 16 BERTUZZO LEONARDO

1 11 SCARAMUZZA PAOLO

1 12 ZAMPIERI TOMMASO

N

17 BIASUTTO MARCO
2 13 BENEDETTI GIOVANNI

N

14 TONOLO ELIA
2 15 BERTOLDO ALBERTO

Anno
2006

2007

2006

2003
2004

2002
2000

Classifiche di Categoria - Agonisti Maschile

Cat.
3

2

3

JUNIOR
JUNIOR

SENIOR
SENIOR

M/F
M

M

Societa
AQUAREA VICENZA ASD

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD

AQUAREA VICENZA ASD
NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD
NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD

Ora di esposizione: 18:15

Pinne/NP
NP

PINNE

PINNE

PINNE
PINNE

PINNE
PINNE

Tempo
23"' 48"

25" 08"

23" 45"

21" 04"
23" 26"

24" 42"
24" 45"

Note
1/10

1/10

6 /10

9/10
710

3/10
4710

1l Segretario Capo

Bau Luigi



Cl. Num. Atleta
1 8 CARLOTTO MARINA

1 5 SBROGIO' ALICE

1 9 SCOTUZZI ALICE
10 BIASIOLO ELENA

1 7 MORI MARTINA
2 6 CALZAVARA SILVIA

Bulechy —

Anno
2007

2007

2006
2005

2000
2002

Classifiche di Categoria - Agonisti Femminile

Cat.
2

2

3
3

SENIOR
SENIOR

M/F
F

F

-n

Societa
AQUAREA VICENZA ASD

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD

AQUAREA VICENZA ASD
NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD
NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD

Ora di esposizione: 18:15

Pinne/NP
NP

PINNE

PINNE
PINNE

PINNE
PINNE

Tempo
23' 22"

28" 33"

24" 41"

24" 06"
27" 12"

Note
2 /10
2 /10
4710
ASS
6 /10
4710

1l Segretario Capo

Bau Luigi



Cl.

1

1

Num. Atleta
25 ZANETTE SAMUELE

32 BOLZAN FLAVIO

34 RINALDI ROBERTO

33 VISINTIN LUCA

26 GASPARINI LUIGI

35 RINALDI AMEDEO

31 NEGRELLO NICOLA

30 BUONGIOVANNI FERDINANDO

27 BRUSAMOLIN STEFANO
29 LANCELLOTTI CLAUDIO

28 DELLI GUANTI GAETANO

Anno
1980

1977

1966

1962

1954

1997

1985

1971

1964
1965

1961

Classifiche di Categoria - Master Maschile

Cat.
M40

M45

M55

M60

M65

M25

M35

M50

M55
M55

M60

M/F
M

Societa
NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD

POLISPORTIVA TREVIGIANA ASD

NUOTO PINNATO VICENZA

POLISPORTIVA TREVIGIANA ASD

NUOTO PINNATO VICENZA

NUOTO PINNATO VICENZA

METAMAUCO PADOVA

METAMAUCO PADOVA

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD
NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD

Ora di esposizione: 18:15

Pinne/NP
NP

NP

NP

NP

NP

PINNE

PINNE

PINNE

PINNE
PINNE

PINNE

Tempo
26' 06"
37" 37"
32' 28"
35" 23"
34" 04"
42" 48"
31" 01"
39" 43"

34"
35"

7"
05"

32' 16"

Note
9 /10 10
6 /10 10
7 /10 10
1/10 10
4/10 10
9 /10 10
2 /10 10
2 /10 10
4/10 10
9 /10 6
4/10 10

Il Segretario Capo
Bau Luigi



Cl. Num. Atleta

1

19 SABBADIN MICHELA

24 BARBON MARIUCCIA

21 BARATTO IVANA
22 PEYLA YLENIA

18 ZAGO CONSUELO
23 ALIPRANDI ARLESIANA

20 BECCARO ORIETTA

on

Fabio

Anno
1971

1951

1974
1974

1972
1971

1967

Classifiche di Categoria - Master Femminile

Cat.
M50

M70

M45
M45

M50
M50

M55

M/F
F

Societa
NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD

POLISPORTIVA TREVIGIANA ASD

METAMAUCO PADOVA
METAMAUCO PADOVA

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD
POLISPORTIVA TREVIGIANA ASD

METAMAUCO PADOVA

Ora di esposizione: 18:15

Pinne/NP
NP

NP

PINNE
PINNE

PINNE
PINNE

PINNE

Tempo
34" 22"

54' 50"

34' 39"
42' 38"

35" 52"

Note
6 /10

RIT

3/10
ASS

3/10
6 /10

1/10

Il Segretario Capo
Bau Luigi



Pos.

Medagliere Generale della competizione

Societa

1 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD

2 AQUAREA VICENZA ASD

3 METAMAUCO PADOVA

4 NUOTO PINNATO VICENZA

5 POLISPORTIVA TREVIGIANA ASD

Oro Arg. Br.

11
6

4
3
2

-~ 00O~ bh

[eNelNeNolNo)



Coppa Spark

ZANETTE SAMUELE NUOTO PINNATO TARVISIUM
ZAGO CONSUELO NUOTO PINNATO TARVISIUM

2.5k —



